MOTEINNKALLING

Utvalg: DRIFTSUTVALGET
Motested: KOMMUNEHUSET
Mopotedato: 08.09.2016 Tid: 09:00

Eventuelt forfall meldes til tIf. 75569000
Varamedlemm_er mgter etter neermere avtale.

Innkalte:
Funksjon Navn Forfall Innkalt for
Leder Helge Osbak
Medlem Merethe Selfors
Medlem Marit Cicilie Moldjord
Medlem Qyvind Sande
Medlem Julie Birgitte Kristensen
SAKSLISTE
Saksnr. Arkivsaksnr.
Tittel
REFERATER
DELEGERTE VEDTAK
Orientering fra oppvekst:
-Strategiplan.
13/16 16/903
GODKJENNING AV PROTOKOLL - DRIFTSUTVALGET
14/16 16/798
SOKNAD OM ENDRING AV SALGSBEVILGNING - COOP BEIARN
OG MISVAR SA
15/16 16/901

BROYTING AV PRIVATE VEIER 2016 - 2017 - BROYTESATSER
- saksdokumentene ettersendes.

Beiarn kommune 31.08.2016

Helge Osbak
Leder.



Saksnr
Lopenr

16/647-1
4346/16

16/690-1
4524/16

16/671-2
4648/16

16/304-14
4740/16

16/837-1
5060/16

16/362-6
5120/16

16/345-6
5255/16

REFERERES FRA
DOKUMENTJOURNAL

Dato: - Utvalg: DRU Driftsutvalget

Regdato Avd/Sek/Sakb Arkivkode
Navn
Innhold

21.06.2016 BK/HO/LM 026

Helsedirektoratet

REVIDERT VEILEDNINGSMATERIELL OM KOMMUNENES PLIKT
TIL @YEBLIKKELIG HJELP DOGNOPPHOLD ER NA TILGJENGELIG

27.06.2016 BK/HO/LMHO00

Det kongelige helse- og omsorgsdepartement

LOVENDRING OM RETT TIL OPPHOLD I SYKEHJEM ELLER
TILSVARENDE BOLIG SARSKILT TILRETTELAGT FOR HELDGOGNS
TJENESTER - KRITERIER OG V

30.06.2016 BK/PN/AAE 223

Landbrukstjenester Salten

SOKNAD OM DRIFTSTILSKUDD - LANDBRUKSTJENESTER
SALTEN

05.07.2016 BK/PN/MM F30

Geir.Fosby@dss.dep.no

HORING OM FORSLAG TIL ENDRINGER TRYGDEREGELVERKET I
LYS AV ASYLSOKERSITUASJONEN

16.08.2016 BK/PN/AMW C22

Ramskjell hytteforening v/ Benthe Westgaard

VEDR. BEHOV FOR UTEDO OG AVFALLSDUNK PA HEIA 1
RAMSKIJELL

22.08.2016 BK/PN/AAE 144

Juvente

UTTALELSE FRA JUVENTES LANDSM@TE 2016: ALKOHOLSALG
PA KONSERTER OG FESTIVALER

30.08.2016 BK/PN/MM Ue63
Galleri Eftf kafe v/ Anne Rita Nybostad
SOKNAD OM REDUSERT SKJENKEGEBYR. GALLERI EFTF KAFE



Arkivsak

16/452

16/717

16/835

16/846

Delegerte vedtak

Dato: - Utvalg: DRU Driftsutvalget

Dato Saksnr. Avd/Sek/Saksb. Arkivkode
Navn Resultat
Innhold

05.07.2016 DS 11/16 BK/PN/MM 252

Finn Roald Berntsen
SOKNAD OM TILSKUDD TIL TILPASNING/TILRETTELEGGING AV BOLIG

18.07.2016 DS 12/16 BK/SER/AS ue63
SOKNAD OM SKJENKEBEVILLING, AMBULERENDE / FOR BESTEMT
ENKELTANLEDNING SOMMERKONSERT I BEIARN - 30 JULI 2016

19.08.2016 DS 13/16 BK/SER/AS uU63
SKJENKEBEVILLING ENKEL ANLEDNING UL VARLIV 20.08.2016
23.08.2016 DS 14/16 BK/PN/MM 252
Lise Hanne Navjord Seknad avslatt

SVAR PA SOKNAD OM BOLIGFINANSIERING - STARTLAN



Sak 13/16

GODKJENNING AV PROTOKOLL - DRIFTSUTVALGET

Saksbehandler: Karin Nordland Arkiv: 033
Arkivsaksnr.: 16/903

Saksnr.: Utvalg Matedato
13/16 Driftsutvalget 08.09.2016
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SOKNAD OM ENDRING AV SALGSBEVILGNING - COOP BEIARN OG MISVAR
SA

Saksbehandler:  Marit Moldjord Arkiv: U63
Arkivsaksnr.: 16/798

Saksnr.: Utvalg Maetedato
2/16 Beiarn Kommunestyre 09.08.2016
14/16 Driftsutvalget 08.09.2016

Radmannens innstilling:

Coop Marked Tolla gis anledning til & selge alkoholholdig drikke grl, i de tilfeller butikken
utvider sin apningstid.

Saksutredning:
Coop Marked Tollé sgker om & utvide salgstid i de anledninger butikken utvider sin

apningstid.
Bakgrunn:

Coop Marked Tolla har ved flere anledninger sekt om utvidet salgstid nér butikken har endret
sin dpningstid. Dette gjelder spesielt Villmarksdagene, som arrangeres i august hvert &r.
Butikken har da forlenget sin &pningstid til kI 18.00 pa lerdag og ensker anledning til ogsa &
selge alkoholholdig drikke gr.1 i &pningstiden.

Coop Marked Tollé ensker at bevilling for dette folger den 4 arige salgsbevillingen som ble
gitt i juni 2016.

~ Vurdering:

Fra alkohollovens § 3-7 siteres:
Tidsinnskrenkninger for salg og utlevering av alkoholholdig drikk med hoyst 4,7
volumprosent alkohol.

Salg og utlevering av alkoholholdig drikk gruppe 1 kan skje fra ki 08.00 til kI 18.00.
Pa dager for son- og helligdager skal salget opphore kl 15.00. Dette gjelder ikke
dagen for Kristi Himmelfartsdag.

Kommunestyret kan generelt for kommunen eller for det enkelte salgssted innskrenke
eller utvide tiden for salg i forhold til det som folger av forste ledd. Salg og
utlevering av drikk som nevnt i forste ledd er likevel forbudt etter kl 20.00 pa
hverdager, og etter 18.00 pa dager for son- og helligdager unntatt dagen for Kristi
Himmelfartsdag. Det kan bestemmes at salg ikke skal finne sted til bestemte tider pa
dagen eller pa bestemte ukedager.



Sak 14/16

Salg og utlevering av drikk som nevnt i forste ledd skal ikke skje pd son- og
helligdager, 1. 0g 17.mai.

Beiarn kommunes vurdering er at Coop Marked Tolla kan utvide sin salgstid i de anledninger

de ser behov for det, safremt det folger lov om omsetning av alkoholholdig drikke mv og
kommunens til enhver tid gjeldende regler pa omradet.
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